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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 1 Женщины, 100m Вольный стиль 2004 и старше
09.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ЛАВРЕНТЬЕВА, Ксения 92 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 59.25 кмс 678
2. ВЕДЬМЕДЕВА, Арина 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:02.19 I 586
3. КШУКИНА, Полина 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:03.71 I 545
4. ГРОЗДОВА, Александра 04 1 МАУ СШОР Темп 1:03.72 I 545
5. КУЛАЧЕНКО, Кристина 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:05.71 I 497
6. КАПРАЛОВА, Карина 03 1 МАУ СШОР Темп 1:05.91 II 493
7. СКВОРЦОВА, Алена 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:05.92 II 492
8. ЧЕПЕЛЕВА, Татьяна 03 1 СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:06.70 II 475
9. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:07.07 II 467

10. КОРОЛЕВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:07.27 II 463
11. НИКОНОРОВА, Юлия 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:07.37 II 461
12. ЕЛИСЕЕВА, Мария 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:07.58 II 457
13. ДРИЧИК, Анастасия 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:08.30 II 443
14. КОЛОБОВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:10.63 II 400
15. ПОЛОЗОВА, Яна 03 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:10.67 II 399
16. ПАНТЕЛЕЙКИНА, Татьяна 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:12.58 II 369
17. ЛЕОНЕНКО, Татьяна 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:13.18 II 360
18. ЩИПАНОВА, Анна 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:13.97 III 348

Год рождения 2003 - 2004

1. ГРОЗДОВА, Александра 04 1 МАУ СШОР Темп 1:03.72 I 545
2. КУЛАЧЕНКО, Кристина 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:05.71 I 497
3. КАПРАЛОВА, Карина 03 1 МАУ СШОР Темп 1:05.91 II 493
4. ЧЕПЕЛЕВА, Татьяна 03 1 СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:06.70 II 475
5. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:07.07 II 467
6. КОРОЛЕВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:07.27 II 463
7. ДРИЧИК, Анастасия 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:08.30 II 443
8. КОЛОБОВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:10.63 II 400
9. ПОЛОЗОВА, Яна 03 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:10.67 II 399

10. ПАНТЕЛЕЙКИНА, Татьяна 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:12.58 II 369
11. ЛЕОНЕНКО, Татьяна 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:13.18 II 360
12. ЩИПАНОВА, Анна 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:13.97 III 348

EXH ШАБУРОВА, Анастасия 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:14.15 III 346
EXH СЕРГЕЕВА, Полина 06 2 ДЮСШ г.Переславль 1:15.69 III 325
EXH БАБУРИНА, Виктория 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:15.73 III 325

Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль 2002 и старше
09.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль

2002 и старше

1. ХОТЬКО, Никита 01 КМС МАУ СШОР Темп 54.29 кмс 645
2. СЕРЯКОВ, Дмитрий 95 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 54.40 кмс 641
3. СОТИН, Данила 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 55.72 I 596
4. БЕЛОКУРОВ, Даниил 98 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 55.74 I 596
5. ССОРИН, Иван 01 КМС МАУ СШОР Темп 56.40 I 575
6. ЛЮБЧИК, Андрей 99 КМС СДЮСШОР №4 Ярославль 56.61 I 569
7. РУЛЬКОВ, Максим 99 кмс СДЮСШОР №4 Ярославль 56.81 I 563
8. КРАВЦОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 56.91 I 560
9. ПУШКИН, Даниил 00 КМС СДЮСШОР №4 Ярославль 57.18 I 552

10. ЕРОФЕЕВ, Никита 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 58.07 I 527
11. КАЮКОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 58.74 I 509
12. УЛИЧЕВ, Антон 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 59.03 II 501
13. ПИЦЫН, Никита 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 59.07 II 500
14. ГРИБОВ , Константин 02 КМС МАУ СШОР Темп 59.74 II 484
15. ПИРОГОВ, Георгий 01 1 МАУ СШОР Темп 1:00.48 II 466
16. КОРОБЕНИН, Сергей 02 1 МАУ СШОР Темп 1:00.86 II 457
17. ЛЫСКОВ, Антон 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:01.70 II 439
18. КОРОЛЕВ, Вадим 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:02.26 II 427
19. ЛЕОНЕНКО, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:02.77 II 417
20. ЗЕЛЕНОВ, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:03.16 II 409
21. СЛЕПАКОВ, Алексей 02 2 МАУ СШОР Темп 1:03.19 II 409
22. КРЫЛОВ, Артем 01 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:03.41 II 404
23. КОРНИЛЬЦЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:04.60 II 382
24. ЗАЙЦЕВ, Андрей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:04.86 II 378

Год рождения 2001 - 2002

1. ХОТЬКО, Никита 01 КМС МАУ СШОР Темп 54.29 кмс 645
2. СОТИН, Данила 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 55.72 I 596
3. ССОРИН, Иван 01 КМС МАУ СШОР Темп 56.40 I 575
4. ЕРОФЕЕВ, Никита 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 58.07 I 527
5. КАЮКОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 58.74 I 509
6. УЛИЧЕВ, Антон 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 59.03 II 501
7. ПИЦЫН, Никита 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 59.07 II 500
8. ГРИБОВ , Константин 02 КМС МАУ СШОР Темп 59.74 II 484
9. ПИРОГОВ, Георгий 01 1 МАУ СШОР Темп 1:00.48 II 466

10. КОРОБЕНИН, Сергей 02 1 МАУ СШОР Темп 1:00.86 II 457
11. ЛЫСКОВ, Антон 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:01.70 II 439
12. КОРОЛЕВ, Вадим 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:02.26 II 427
13. ЛЕОНЕНКО, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:02.77 II 417
14. ЗЕЛЕНОВ, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:03.16 II 409
15. СЛЕПАКОВ, Алексей 02 2 МАУ СШОР Темп 1:03.19 II 409
16. КРЫЛОВ, Артем 01 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:03.41 II 404
17. КОРНИЛЬЦЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:04.60 II 382
18. ЗАЙЦЕВ, Андрей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:04.86 II 378

EXH ЗАХМАТОВ, Максим 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:00.07 II 476
EXH БАГРОВ, Сергей 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:00.60 II 463
EXH ШАРАПОВ, Михаил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:00.78 II 459
EXH ЛЕБЕДЕВ, Егор 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:01.84 II 436
EXH САВЕЛЬЕВ, Влад 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:01.92 II 434
EXH МАЙОРОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:02.41 II 424
EXH ШИДЛОВСКИЙ, Семен 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:03.35 II 406
EXH ИЗРАЙЛЕВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:03.89 II 395
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль

Место Год рождения Время Очки

EXH ШАРОВ, Петр 04 3 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:04.20 II 390
EXH ЩЕНИКОВ, Даниил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:04.25 II 389
EXH ШАЙДА, Егор 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:04.34 II 387
EXH БАСАЛАЕВ, Владимир 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:05.53 III 366
EXH КОНЬКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:06.20 III 355
EXH ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Марк 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:06.23 III 355
EXH БУКИН, Денис 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:06.64 III 348

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине 2004 и старше
09.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ОЛЕНЕВА, Мария 00 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 31.95 кмс 607
2. КАРАСЕВА, Валерия 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 31.99 кмс 605
3. ПОТАПОВА, Анастасия 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 32.81 I 561
4. ШУБИНА, Дарья 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 33.00 I 551
5. ФОМИЧЕВА, Дарья 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 33.17 I 542
6. ОСИПОВА, Кристина 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.37 I 533
7. КОЛЕСОВА, Иветта 03 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 33.39 I 532
8. ЖУКОВА, Виктория 99 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 33.48 I 527
9. ЗАРУБИНА, Алиса 99 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 34.16 II 497

10. ЗИНЯКОВА, Елизавета 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 34.20 II 495
11. ШАДРИЧЕВА, Анастасия 03 1 СДЮСШОР №4 Ярославль 34.53 II 481
12. КУЛАЧЕНКО, Кристина 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 34.85 II 468
13. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 35.28 II 451
14. ЗАЙЦЕВА, Дарья 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 36.24 II 416
15. СКВОРЦОВА, Алена 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 36.78 II 398
16. ГОРОДКОВА, Варвара 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 37.05 II 389
17. РЯБОКОНЬ, Алиса 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 37.06 II 389
18. ТРУСОВА, София 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 38.59 III 344
19. ПОШЕРСТНИК, Элина 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 40.37 III 301

Год рождения 2003 - 2004

1. ОСИПОВА, Кристина 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.37 I 533
2. КОЛЕСОВА, Иветта 03 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 33.39 I 532
3. ЗИНЯКОВА, Елизавета 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 34.20 II 495
4. ШАДРИЧЕВА, Анастасия 03 1 СДЮСШОР №4 Ярославль 34.53 II 481
5. КУЛАЧЕНКО, Кристина 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 34.85 II 468
6. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 35.28 II 451
7. ЗАЙЦЕВА, Дарья 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 36.24 II 416
8. РЯБОКОНЬ, Алиса 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 37.06 II 389
9. ТРУСОВА, София 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 38.59 III 344

10. ПОШЕРСТНИК, Элина 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 40.37 III 301

EXH БАБУРИНА, Виктория 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 41.48 III 277
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине 2002 и старше
09.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. СЕРЯКОВ, Дмитрий 95 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 28.54 I 597
2. ОРЛОВ, Даниил 01 КМС МАУ СШОР Темп 29.35 I 549
3. ГАВРИЛОВ, Роман 00 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 29.88 I 520
4. ЦВЕТКОВ, Владислав 01 1 МАУ СШОР Темп 30.90 II 470
5. ЩЕГОЛЬКОВ, Павел 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 31.17 II 458
6. ШУМИЛОВ, Даниил 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 31.33 II 451
7. ПУШКИН, Даниил 00 КМС СДЮСШОР №4 Ярославль 31.67 II 437
8. ДВОРЕЦКИЙ, Кирилл 99 2 СДЮСШОР №4 Ярославль 31.91 II 427
9. БЕЛЕНЬКИЙ, Максим 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.92 II 427

10. САЛЬНИКОВ, Семен 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 32.42 II 407
11. СМИРНОВ, Александр 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 32.90 II 390
12. ПЕТРОВ, Алексей 02 ДЮСШ г.Переславль 34.08 III 350

Год рождения 2001 - 2002

1. ОРЛОВ, Даниил 01 КМС МАУ СШОР Темп 29.35 I 549
2. ЦВЕТКОВ, Владислав 01 1 МАУ СШОР Темп 30.90 II 470
3. ЩЕГОЛЬКОВ, Павел 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 31.17 II 458
4. ШУМИЛОВ, Даниил 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 31.33 II 451
5. БЕЛЕНЬКИЙ, Максим 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.92 II 427
6. САЛЬНИКОВ, Семен 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 32.42 II 407
7. СМИРНОВ, Александр 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 32.90 II 390
8. ПЕТРОВ, Алексей 02 ДЮСШ г.Переславль 34.08 III 350

EXH КУРИЛОВ, Александр 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 34.37 III 342
EXH ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Марк 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 34.87 III 327

Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс 2004 и старше
09.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ПЕТРОВА, Екатерина 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:44.20 кмс 608
2. ЧУПИНА, Екатерина 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:45.32 кмс 595
3. ЧИНЯЕВА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:49.67 I 551
4. КОРОЛЕВА, Любовь 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:59.89 II 462
5. МУРАШОВА, Наталья 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:03.90 II 432
6. БУРОВА, Милана 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:04.69 II 427
7. ГОЛЬДИНА, Алена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:06.05 II 418
8. КОПЬЕВА, Софья 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 3:08.18 II 403
9. КОРОТАЕВА, Милена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:12.68 II 376

10. КОШКИНА, Софья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:13.08 II 373
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 5, Женщины, 200m Брасс

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧИНЯЕВА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:49.67 I 551
2. КОРОЛЕВА, Любовь 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:59.89 II 462
3. БУРОВА, Милана 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:04.69 II 427
4. ГОЛЬДИНА, Алена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:06.05 II 418
5. КОПЬЕВА, Софья 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 3:08.18 II 403
6. КОРОТАЕВА, Милена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:12.68 II 376
7. КОШКИНА, Софья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:13.08 II 373

EXH КУЧЕРОВА, Мария 05 3вз СДЮСШОР №4 Ярославль
EXH ПАНТИНА, Арина 06 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:12.68 II 376
EXH ОРЛОВА, Софья 05 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:19.37 III 339

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс 2002 и старше
09.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. СОЛДАТОВ, Денис 96 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:22.03 мс 715
2. ПЫРЯЕВ, Кирилл 98 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:33.02 I 571
3. КАЗАРЦЕВ, Сергей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:40.38 I 496
4. КРАЙНОВ, Илья 00 ДЮСШ г.Переславль 2:47.20 II 438

Год рождения 2001 - 2002

1. КАЗАРЦЕВ, Сергей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:40.38 I 496

EXH БАТЫГИН, Максим 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:44.98 II 456
EXH ПИЦЫН, Кирилл 05 3 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:58.13 II 362

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй 2004 и старше
09.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ЛАВРЕНТЬЕВА, Ксения 92 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:38.02 I 458
2. КУСТОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 3:37.61 1юн 175

Год рождения 2003 - 2004

1. КУСТОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 3:37.61 1юн 175
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй 2002 и старше
09.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. ОРЛОВ, Даниил 01 КМС МАУ СШОР Темп 2:12.65 кмс 594
2. ЩЕГОЛЬКОВ, Павел 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:27.75 II 429

Год рождения 2001 - 2002

1. ОРЛОВ, Даниил 01 КМС МАУ СШОР Темп 2:12.65 кмс 594
2. ЩЕГОЛЬКОВ, Павел 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:27.75 II 429

Дистанция 9 Женщины, 800m Вольный стиль 2004 и старше
09.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ФОМИЧЕВА, Дарья 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 9:47.89 кмс 592
2. ГРОЗДОВА, Александра 04 1 МАУ СШОР Темп 9:51.90 I 580
3. ФИРСОВА, Олеся 98 1вз СДЮСШОР №4 Ярославль 10:43.62 II 451
4. ПАНТЕЛЕЙКИНА, Татьяна 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 10:58.41 II 422
5. КОРОТАЕВА, Милена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 11:19.12 II 384
6. УШАКОВА, Ксения 04 2 СДЮСШОР №4 Ярославль 11:22.59 II 378

DNF КОЛЕСОВА, Иветта 03 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль

Год рождения 2003 - 2004

1. ГРОЗДОВА, Александра 04 1 МАУ СШОР Темп 9:51.90 I 580
2. ПАНТЕЛЕЙКИНА, Татьяна 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 10:58.41 II 422
3. КОРОТАЕВА, Милена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 11:19.12 II 384
4. УШАКОВА, Ксения 04 2 СДЮСШОР №4 Ярославль 11:22.59 II 378

DNF КОЛЕСОВА, Иветта 03 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль

Дистанция 10 Мужчины, 800m Вольный стиль 2002 и старше
09.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. ХОТЬКО, Никита 01 КМС МАУ СШОР Темп 8:31.99 мс 688
2. СОБЕНИН, Егор 00 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 8:46.15 кмс 634
3. ГРИБОВ , Константин 02 КМС МАУ СШОР Темп 9:11.94 I 549
4. ПИРОГОВ, Георгий 01 1 МАУ СШОР Темп 9:19.47 I 527
5. ОВЕЧКИН, Николай 02 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 9:19.84 I 526
6. КОРОЛЕВ, Вячеслав 98 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 9:30.59 I 497
7. КОРОБЕНИН, Сергей 02 1 МАУ СШОР Темп 9:47.89 II 454
8. СЛЕПАКОВ, Алексей 02 2 МАУ СШОР Темп 9:58.30 II 431
9. ДУГИН, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 10:08.92 II 409

10. ЛЮБЧИК, Андрей 99 КМС СДЮСШОР №4 Ярославль 10:08.93 II 409
11. МОРДВИНЦЕВ, Михаил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 10:53.17 II 331
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 10, Мужчины, 800m Вольный стиль

EXH ШИДЛОВСКИЙ, Семен 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 10:05.04 II 417
EXH МАКИН, Даниил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 10:09.37 II 408
EXH ЛОШАНКОВ, Матвей 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 10:13.68 II 399
EXH ШАНИН, Иван 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 10:22.88 II 382
EXH АРТЕМЬЕВ, Никита 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 10:23.61 II 381
EXH МОЛЧАНОВ, Даниил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 10:43.39 II 347
EXH АНТОНОВ, Александр 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 11:10.59 II 306
EXH КУЗЬМЕНКО, Захар 05 3вз СДЮСШОР №4 Ярославль 11:17.75 II 296
EXH СОКОЛОВ, Арсений 04 3 СДЮСШОР №4  Ярославль 11:19.43 III 294
EXH САВАТЕНКОВ, Михаил 04 3 СДЮСШОР №4  Ярославль 11:30.50 III 280
EXH СТЕПАНОВ, Игорь 03 3 СДЮСШОР №4  Ярославль 11:46.35 III 262

Дистанция 11 Женщины, 200m Вольный стиль 2004 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ВЕДЬМЕДЕВА, Арина 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:13.41 кмс 607
2. ГРОЗДОВА, Александра 04 1 МАУ СШОР Темп 2:17.13 I 559
3. ШАДРИЧЕВА, Анастасия 03 1 СДЮСШОР №4 Ярославль 2:24.09 I 482
4. РЯБОКОНЬ, Алиса 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:24.12 I 481
5. НИКОНОРОВА, Юлия 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:25.25 II 470
6. КАПРАЛОВА, Карина 03 1 МАУ СШОР Темп 2:26.19 II 461
7. КУЛАЧЕНКО, Кристина 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:28.93 II 436
8. ПАНТЕЛЕЙКИНА, Татьяна 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:35.82 II 381
9. ДРИЧИК, Анастасия 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:36.12 II 378

10. УШАКОВА, Ксения 04 2 СДЮСШОР №4 Ярославль 2:39.41 II 356
11. ЛЕОНЕНКО, Татьяна 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:39.53 II 355
12. ЩИПАНОВА, Анна 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:43.59 III 329

Год рождения 2003 - 2004

1. ГРОЗДОВА, Александра 04 1 МАУ СШОР Темп 2:17.13 I 559
2. ШАДРИЧЕВА, Анастасия 03 1 СДЮСШОР №4 Ярославль 2:24.09 I 482
3. РЯБОКОНЬ, Алиса 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:24.12 I 481
4. КАПРАЛОВА, Карина 03 1 МАУ СШОР Темп 2:26.19 II 461
5. КУЛАЧЕНКО, Кристина 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:28.93 II 436
6. ПАНТЕЛЕЙКИНА, Татьяна 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:35.82 II 381
7. ДРИЧИК, Анастасия 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:36.12 II 378
8. УШАКОВА, Ксения 04 2 СДЮСШОР №4 Ярославль 2:39.41 II 356
9. ЛЕОНЕНКО, Татьяна 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:39.53 II 355

10. ЩИПАНОВА, Анна 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:43.59 III 329

EXH ПАНТИНА, Арина 06 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:28.62 II 439
EXH БАБУРИНА, Виктория 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:44.56 III 323
EXH СЕРГЕЕВА, Полина 06 2 ДЮСШ г.Переславль 2:47.52 III 306
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 12 Мужчины, 200m Вольный стиль 2002 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. АБАБКОВ, Роман 93 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:01.50 кмс 591
2. БЕЛОКУРОВ, Даниил 98 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:02.97 I 570
3. ССОРИН, Иван 01 КМС МАУ СШОР Темп 2:05.35 I 538
4. КРАВЦОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:06.20 I 527
5. КАЮКОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:06.95 I 518
6. ЛЮБЧИК, Андрей 99 КМС СДЮСШОР №4 Ярославль 2:07.02 I 517
7. КОРОЛЕВ, Вячеслав 98 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:07.93 I 506
8. ЕРОФЕЕВ, Никита 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:08.03 I 505
9. ПИРОГОВ, Георгий 01 1 МАУ СШОР Темп 2:08.91 I 495

10. КОРОБЕНИН, Сергей 02 1 МАУ СШОР Темп 2:13.16 II 449
11. ДУГИН, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:13.68 II 444
12. СЛЕПАКОВ, Алексей 02 2 МАУ СШОР Темп 2:16.53 II 416
13. КОРОЛЕВ, Вадим 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:18.94 II 395
14. ЛЫСКОВ, Антон 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:19.10 II 394
15. ЗЕЛЕНОВ, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:19.95 II 387
16. КОРНИЛЬЦЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:20.50 II 382
17. СОЛДАТОВ, Денис 96 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:20.65 II 381
18. ПЕТРОВ, Алексей 02 ДЮСШ г.Переславль 2:21.55 II 374
19. МОРДВИНЦЕВ, Михаил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:28.02 III 327
20. ЗАЙЦЕВ, Андрей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:28.15 III 326

DSQ УЛИЧЕВ, Антон 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль

Год рождения 2001 - 2002

1. ССОРИН, Иван 01 КМС МАУ СШОР Темп 2:05.35 I 538
2. КАЮКОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:06.95 I 518
3. ЕРОФЕЕВ, Никита 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:08.03 I 505
4. ПИРОГОВ, Георгий 01 1 МАУ СШОР Темп 2:08.91 I 495
5. КОРОБЕНИН, Сергей 02 1 МАУ СШОР Темп 2:13.16 II 449
6. ДУГИН, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:13.68 II 444
7. СЛЕПАКОВ, Алексей 02 2 МАУ СШОР Темп 2:16.53 II 416
8. КОРОЛЕВ, Вадим 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:18.94 II 395
9. ЛЫСКОВ, Антон 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:19.10 II 394

10. ЗЕЛЕНОВ, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:19.95 II 387
11. КОРНИЛЬЦЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:20.50 II 382
12. ПЕТРОВ, Алексей 02 ДЮСШ г.Переславль 2:21.55 II 374
13. МОРДВИНЦЕВ, Михаил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:28.02 III 327
14. ЗАЙЦЕВ, Андрей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:28.15 III 326

DSQ УЛИЧЕВ, Антон 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль

EXH ЗАХМАТОВ, Максим 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:13.35 II 447
EXH БАГРОВ, Сергей 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:16.20 II 420
EXH ШАРАПОВ, Михаил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:18.38 II 400
EXH САВЕЛЬЕВ, Влад 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:19.41 II 391
EXH ШАЙДА, Егор 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:20.22 II 384
EXH ЩЕНИКОВ, Даниил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:23.06 II 362
EXH ИЗРАЙЛЕВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:23.14 II 361
EXH ШАРОВ, Петр 04 3 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:30.00 III 314
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 13 Женщины, 100m Баттерфляй 2004 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ЛАВРЕНТЬЕВА, Ксения 92 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:05.43 кмс 626
2. ЧЕПЕЛЕВА, Татьяна 03 1 СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:14.30 II 427
3. ГОНЧАРОВА, Ольга 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:16.22 II 396
4. ГОЛЬДИНА, Алена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:18.25 II 366
5. ПОЛОЗОВА, Яна 03 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:19.15 II 353
6. МУРАШОВА, Наталья 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:20.07 II 341

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧЕПЕЛЕВА, Татьяна 03 1 СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:14.30 II 427
2. ГОЛЬДИНА, Алена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:18.25 II 366
3. ПОЛОЗОВА, Яна 03 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:19.15 II 353

Дистанция 14 Мужчины, 100m Баттерфляй 2002 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. ЛОМОВ, Павел 98 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 59.63 кмс 583
2. ГАВРИЛОВ, Петр 99 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:04.38 II 463
3. РУЛЬКОВ, Максим 99 кмс СДЮСШОР №4 Ярославль 1:07.63 II 399
4. РАЗИН, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:09.72 II 364
5. ЛЕОНЕНКО, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:12.72 III 321

Год рождения 2001 - 2002

1. РАЗИН, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:09.72 II 364
2. ЛЕОНЕНКО, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:12.72 III 321

EXH ЛОШАНКОВ, Матвей 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:10.79 II 348
EXH АРТЕМЬЕВ, Никита 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:13.88 III 306

Дистанция 15 Женщины, 50m Брасс 2004 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ЧИНЯЕВА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 35.16 кмс 589
2. ЧУПИНА, Екатерина 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 35.21 кмс 586
3. ВЕДЬМЕДЕВА, Арина 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 35.99 I 549
4. БУРОВА, Милана 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 38.59 II 445
5. КАПРАЛОВА, Карина 03 1 МАУ СШОР Темп 39.15 II 426
6. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 39.28 II 422
7. КОПЬЕВА, Софья 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 39.73 II 408
8. МУСТАФИНА, Милена 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 40.16 II 395
9. СОКОЛОВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 44.36 III 293



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Central Federal District/Tver Region 12.03.2017 8:26 - Страница 10

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 15, Женщины, 50m Брасс

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧИНЯЕВА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 35.16 кмс 589
2. БУРОВА, Милана 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 38.59 II 445
3. КАПРАЛОВА, Карина 03 1 МАУ СШОР Темп 39.15 II 426
4. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 39.28 II 422
5. КОПЬЕВА, Софья 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 39.73 II 408
6. СОКОЛОВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 44.36 III 293

EXH ШАБУРОВА, Анастасия 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 39.34 II 420
EXH СЕРГЕЕВА, Полина 06 2 ДЮСШ г.Переславль 42.08 III 343

Дистанция 16 Мужчины, 50m Брасс 2002 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. ПЫРЯЕВ, Кирилл 98 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 30.31 кмс 681
2. ПИЦЫН, Никита 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.60 II 500
3. ДВОРЕЦКИЙ, Кирилл 99 2 СДЮСШОР №4 Ярославль 33.66 II 497
4. КАЗАРЦЕВ, Сергей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.81 II 490
5. МУСАЕВ, Элвин 99 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.84 II 489
6. КУБАЕВ, Никита 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 36.79 III 380

DSQ КРАЙНОВ, Илья 00 ДЮСШ г.Переславль

Год рождения 2001 - 2002

1. ПИЦЫН, Никита 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.60 II 500
2. КАЗАРЦЕВ, Сергей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.81 II 490
3. КУБАЕВ, Никита 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 36.79 III 380

EXH БАТЫГИН, Максим 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 35.25 II 433
EXH АНТОНОВ, Александр 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 36.53 III 389
EXH ПИЦЫН, Кирилл 05 3 СДЮСШОР №4  Ярославль 38.21 III 340
EXH КУРИЛОВ, Александр 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 39.89 1юн 298

Дистанция 17 Женщины, 200m На спине 2004 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ОСИПОВА, Кристина 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:36.89 I 494
2. ШУБИНА, Дарья 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:38.11 I 483
3. ПОТАПОВА, Анастасия 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:38.48 I 479
4. ЗАРУБИНА, Алиса 99 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:39.24 II 472
5. ЗИНЯКОВА, Елизавета 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 2:44.20 II 431
6. СКВОРЦОВА, Алена 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:48.50 II 399
7. КОШКИНА, Софья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:52.38 II 372
8. ГОРОДКОВА, Варвара 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:52.92 II 369
9. ТРУСОВА, София 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:55.26 II 354

10. ЗАЙЦЕВА, Дарья 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:55.81 II 351



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Central Federal District/Tver Region 12.03.2017 8:26 - Страница 11

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 17, Женщины, 200m На спине, 2004 и старше

Место Год рождения Время Очки

11. ПОШЕРСТНИК, Элина 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:02.55 III 313
DSQ ОЛЕНЕВА, Мария 00 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль

Год рождения 2003 - 2004

1. ОСИПОВА, Кристина 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:36.89 I 494
2. ЗИНЯКОВА, Елизавета 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 2:44.20 II 431
3. КОШКИНА, Софья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:52.38 II 372
4. ТРУСОВА, София 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:55.26 II 354
5. ЗАЙЦЕВА, Дарья 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:55.81 II 351
6. ПОШЕРСТНИК, Элина 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:02.55 III 313

EXH ОРЛОВА, Софья 05 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:47.93 II 403

Дистанция 18 Мужчины, 200m На спине 2002 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. ГАВРИЛОВ, Роман 00 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:19.11 I 520
2. ЦВЕТКОВ, Владислав 01 1 МАУ СШОР Темп 2:24.90 II 460
3. ШУМИЛОВ, Даниил 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:26.54 II 445
4. САЛЬНИКОВ, Семен 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:34.45 II 380
5. БЕЛЕНЬКИЙ, Максим 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:35.44 II 373
6. СМИРНОВ, Александр 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:39.14 II 347
7. ПЕТРОВ, Алексей 02 ДЮСШ г.Переславль 2:47.10 III 300

Год рождения 2001 - 2002

1. ЦВЕТКОВ, Владислав 01 1 МАУ СШОР Темп 2:24.90 II 460
2. ШУМИЛОВ, Даниил 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:26.54 II 445
3. САЛЬНИКОВ, Семен 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:34.45 II 380
4. БЕЛЕНЬКИЙ, Максим 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:35.44 II 373
5. СМИРНОВ, Александр 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:39.14 II 347
6. ПЕТРОВ, Алексей 02 ДЮСШ г.Переславль 2:47.10 III 300

EXH ШИДЛОВСКИЙ, Семен 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль
EXH ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Марк 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:33.58 II 387

Дистанция 19 Женщины, 400m Комплекс 2004 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ФОМИЧЕВА, Дарья 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 5:32.28 I 527
2. ЧЕПЕЛЕВА, Татьяна 03 1 СДЮСШОР № 4 Ярославль 5:35.70 I 511
3. КОРОЛЕВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:40.45 I 490
4. КОРОЛЕВА, Любовь 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:54.49 II 434
5. КОПЬЕВА, Софья 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 5:56.87 II 425

DSQ КУСТОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 19, Женщины, 400m Комплекс

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧЕПЕЛЕВА, Татьяна 03 1 СДЮСШОР № 4 Ярославль 5:35.70 I 511
2. КОРОЛЕВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:40.45 I 490
3. КОРОЛЕВА, Любовь 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:54.49 II 434
4. КОПЬЕВА, Софья 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 5:56.87 II 425

DSQ КУСТОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль

Дистанция 20 Мужчины, 400m Комплекс 2002 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. АБАБКОВ, Роман 93 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 5:01.66 I 528
2. ЩЕГОЛЬКОВ, Павел 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 5:05.52 I 508

Год рождения 2001 - 2002

1. ЩЕГОЛЬКОВ, Павел 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 5:05.52 I 508

Дистанция 21 Женщины, 1500m Вольный стиль 2004 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. ГРИГОРЬЕВА , Юлия 00 мс СДЮСШОР № 4 Ярославль 17:48.18 мс 673
2. КАРАСЕВА, Валерия 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 18:18.31 кмс 619
3. КШУКИНА, Полина 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 18:35.70 кмс 591
4. АБРОСИМОВА, Ольга 01 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 19:11.34 I 538
5. ФИРСОВА, Олеся 98 1вз СДЮСШОР №4 Ярославль 20:47.39 II 423

Дистанция 22 Мужчины, 1500m Вольный стиль 2002 и старше
10.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. НЕМОЛОЧНОВ, Данил 01 кмс СДЮСШОР №4 Ярославль 16:34.25 кмс 672
2. СОБЕНИН, Егор 00 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 16:40.98 кмс 658
3. СОТИН, Данила 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 16:48.25 кмс 644
4. ПУШКИН, Даниил 00 КМС СДЮСШОР №4 Ярославль 17:30.01 кмс 570
5. ОВЕЧКИН, Николай 02 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 18:05.65 I 516

Год рождения 2001 - 2002

1. НЕМОЛОЧНОВ, Данил 01 кмс СДЮСШОР №4 Ярославль 16:34.25 кмс 672
2. СОТИН, Данила 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 16:48.25 кмс 644
3. ОВЕЧКИН, Николай 02 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 18:05.65 I 516
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 22, Мужчины, 1500m Вольный стиль

EXH МАЙОРОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 18:52.40 II 455
EXH БУКИН, Денис 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 19:27.18 II 415
EXH МАКИН, Даниил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 19:29.03 II 413
EXH ШАНИН, Иван 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 19:29.03 II 413

Дистанция 23 Женщины, 50m Вольный стиль 2004 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ВЕДЬМЕДЕВА, Арина 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 28.44 I 580
2. КАРАСЕВА, Валерия 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 28.47 I 579
3. ФОМИЧЕВА, Дарья 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 29.40 II 525
4. КШУКИНА, Полина 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 29.45 II 523
5. КОЛЕСОВА, Иветта 03 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 29.85 II 502
6. ЧЕПЕЛЕВА, Татьяна 03 1 СДЮСШОР № 4 Ярославль 29.94 II 497
7. КУЛАЧЕНКО, Кристина 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 30.06 II 491
8. СКВОРЦОВА, Алена 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 30.19 II 485
9. ДРИЧИК, Анастасия 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 30.61 II 465

10. ПОЛОЗОВА, Яна 03 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 30.68 II 462
11. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 30.70 II 461
12. КОЛОБОВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.70 III 419
13. ЩИПАНОВА, Анна 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 33.31 III 361

DSQ СОКОЛОВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль

Год рождения 2003 - 2004

1. КОЛЕСОВА, Иветта 03 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 29.85 II 502
2. ЧЕПЕЛЕВА, Татьяна 03 1 СДЮСШОР № 4 Ярославль 29.94 II 497
3. КУЛАЧЕНКО, Кристина 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 30.06 II 491
4. ДРИЧИК, Анастасия 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 30.61 II 465
5. ПОЛОЗОВА, Яна 03 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 30.68 II 462
6. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 30.70 II 461
7. КОЛОБОВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.70 III 419
8. ЩИПАНОВА, Анна 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 33.31 III 361

DSQ СОКОЛОВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль

EXH ОРЛОВА, Софья 05 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.02 II 447
EXH ШАБУРОВА, Анастасия 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.35 III 360
EXH СЕРГЕЕВА, Полина 06 2 ДЮСШ г.Переславль 34.28 1юн 331

Дистанция 24 Мужчины, 50m Вольный стиль 2002 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 24, Мужчины, 50m Вольный стиль

2002 и старше

1. ЛОМОВ, Павел 98 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 24.64 I 611
2. ЛЮБЧИК, Андрей 99 КМС СДЮСШОР №4 Ярославль 25.24 I 568
3. БЕЛОКУРОВ, Даниил 98 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 25.25 I 567
4. КРАВЦОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 25.80 II 532
5. РУЛЬКОВ, Максим 99 кмс СДЮСШОР №4 Ярославль 26.24 II 506
6. ГАВРИЛОВ, Петр 99 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 26.54 II 489
7. КАЮКОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 26.80 II 474
8. УЛИЧЕВ, Антон 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 27.26 II 451
9. ПИЦЫН, Никита 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 27.89 III 421

10. ДУГИН, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 27.91 III 420
11. МУСАЕВ, Элвин 99 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 27.98 III 417
12. РОМАШОВ, Владимир 00 Санкт-Петербург 28.03 III 415
13. ЛЕОНЕНКО, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.30 III 403
14. КОСТЕНКО, Никита 00 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.31 III 402
15. ПЕТРОВ, Алексей 02 ДЮСШ г.Переславль 28.42 III 398
16. КОРНИЛЬЦЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.53 III 393
17. ЛЫСКОВ, Антон 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.56 III 392
18. КРЫЛОВ, Артем 01 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.93 III 377
19. САЛЬНИКОВ, Семен 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 29.31 III 363
20. ЗЕЛЕНОВ, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 29.59 III 352

Год рождения 2001 - 2002

1. КАЮКОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 26.80 II 474
2. УЛИЧЕВ, Антон 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 27.26 II 451
3. ПИЦЫН, Никита 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 27.89 III 421
4. ДУГИН, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 27.91 III 420
5. ЛЕОНЕНКО, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.30 III 403
6. ПЕТРОВ, Алексей 02 ДЮСШ г.Переславль 28.42 III 398
7. КОРНИЛЬЦЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.53 III 393
8. ЛЫСКОВ, Антон 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.56 III 392
9. КРЫЛОВ, Артем 01 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.93 III 377

10. САЛЬНИКОВ, Семен 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 29.31 III 363
11. ЗЕЛЕНОВ, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 29.59 III 352

EXH ЗАХМАТОВ, Максим 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 27.14 II 457
EXH ШАРАПОВ, Михаил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 27.69 II 430
EXH БАГРОВ, Сергей 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 27.88 III 421
EXH САВЕЛЬЕВ, Влад 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 27.90 III 420
EXH ЛЕБЕДЕВ, Егор 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.20 III 407
EXH ИЗРАЙЛЕВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 28.47 III 396
EXH ШАЙДА, Егор 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.50 III 394
EXH КУРИЛОВ, Александр 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.64 III 389
EXH ЩЕНИКОВ, Даниил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.83 III 381
EXH БУКИН, Денис 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 29.41 III 359
EXH ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Марк 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 30.21 1юн 331
EXH АНТОНОВ, Александр 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 30.34 1юн 327
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 25 Женщины, 100m Брасс 2004 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ЧУПИНА, Екатерина 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:17.14 кмс 580
2. ЧИНЯЕВА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:17.35 кмс 575
3. КОРОЛЕВА, Любовь 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:24.66 II 439
4. БУРОВА, Милана 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:24.71 II 438
5. КОПЬЕВА, Софья 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 1:27.41 II 398
6. ГОЛЬДИНА, Алена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:27.55 II 397
7. КУСТОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:31.58 III 346

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧИНЯЕВА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:17.35 кмс 575
2. КОРОЛЕВА, Любовь 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:24.66 II 439
3. БУРОВА, Милана 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:24.71 II 438
4. КОПЬЕВА, Софья 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 1:27.41 II 398
5. ГОЛЬДИНА, Алена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:27.55 II 397
6. КУСТОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:31.58 III 346

Дистанция 26 Мужчины, 100m Брасс 2002 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. СОЛДАТОВ, Денис 96 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:05.66 кмс 705
2. ПЫРЯЕВ, Кирилл 98 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:08.06 кмс 633
3. КРАЙНОВ, Илья 00 ДЮСШ г.Переславль 1:14.23 II 488
4. КАЗАРЦЕВ, Сергей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:14.57 II 481
5. ПИЦЫН, Никита 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:15.27 II 468
6. ДВОРЕЦКИЙ, Кирилл 99 2 СДЮСШОР №4 Ярославль 1:15.94 II 456
7. КУБАЕВ, Никита 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:19.35 II 399
8. МОРДВИНЦЕВ, Михаил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:21.14 II 373
9. РАЗИН, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:22.83 III 351

Год рождения 2001 - 2002

1. КАЗАРЦЕВ, Сергей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:14.57 II 481
2. ПИЦЫН, Никита 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:15.27 II 468
3. КУБАЕВ, Никита 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:19.35 II 399
4. МОРДВИНЦЕВ, Михаил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:21.14 II 373
5. РАЗИН, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:22.83 III 351

EXH БАТЫГИН, Максим 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:16.40 II 448
EXH ПИЦЫН, Кирилл 05 3 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:24.72 III 328
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 27 Женщины, 100m На спине 2004 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ОЛЕНЕВА, Мария 00 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:08.50 кмс 610
2. ШУБИНА, Дарья 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:11.38 I 539
3. ЖУКОВА, Виктория 99 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:11.77 I 531
4. ПОТАПОВА, Анастасия 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:12.19 I 521
5. ОСИПОВА, Кристина 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:12.70 I 510
6. КОЛЕСОВА, Иветта 03 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:12.92 I 506
7. ЗАРУБИНА, Алиса 99 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:13.42 I 496
8. ШАДРИЧЕВА, Анастасия 03 1 СДЮСШОР №4 Ярославль 1:13.60 I 492
9. ЗИНЯКОВА, Елизавета 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 1:14.63 I 472

10. ГОРОДКОВА, Варвара 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:19.23 II 394
11. РЯБОКОНЬ, Алиса 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:19.53 II 390
12. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:19.76 II 386
13. ЗАЙЦЕВА, Дарья 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:19.98 II 383
14. ТРУСОВА, София 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:22.08 II 355
15. ПОШЕРСТНИК, Элина 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:24.90 III 320

Год рождения 2003 - 2004

1. ОСИПОВА, Кристина 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:12.70 I 510
2. КОЛЕСОВА, Иветта 03 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 1:12.92 I 506
3. ШАДРИЧЕВА, Анастасия 03 1 СДЮСШОР №4 Ярославль 1:13.60 I 492
4. ЗИНЯКОВА, Елизавета 04 1 ДЮСШ №1  Тутаев 1:14.63 I 472
5. РЯБОКОНЬ, Алиса 03 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:19.53 II 390
6. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:19.76 II 386
7. ЗАЙЦЕВА, Дарья 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:19.98 II 383
8. ТРУСОВА, София 04 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:22.08 II 355
9. ПОШЕРСТНИК, Элина 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:24.90 III 320

EXH ПАНТИНА, Арина 06 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:15.93 II 448

Дистанция 28 Мужчины, 100m На спине 2002 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. ГАВРИЛОВ, Роман 00 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:04.28 I 527
2. ЩЕГОЛЬКОВ, Павел 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:06.19 I 483
3. ШУМИЛОВ, Даниил 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:07.36 II 458
4. БЕЛЕНЬКИЙ, Максим 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:11.06 II 390
5. САЛЬНИКОВ, Семен 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:13.44 II 353
6. СМИРНОВ, Александр 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:13.51 II 352
7. ПЕТРОВ, Алексей 02 ДЮСШ г.Переславль 1:15.93 III 320
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 28, Мужчины, 100m На спине

Год рождения 2001 - 2002

1. ЩЕГОЛЬКОВ, Павел 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 1:06.19 I 483
2. ШУМИЛОВ, Даниил 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:07.36 II 458
3. БЕЛЕНЬКИЙ, Максим 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:11.06 II 390
4. САЛЬНИКОВ, Семен 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 1:13.44 II 353
5. СМИРНОВ, Александр 01 2 ДЮСШ №1  Тутаев 1:13.51 II 352
6. ПЕТРОВ, Алексей 02 ДЮСШ г.Переславль 1:15.93 III 320

Дистанция 29 Женщины, 50m Баттерфляй 2004 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. ЛАВРЕНТЬЕВА, Ксения 92 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 28.75 кмс 663
2. ЗАРУБИНА, Алиса 99 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.66 I 496
3. ПОТАПОВА, Анастасия 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 32.86 II 444
4. ПОЛОЗОВА, Яна 03 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 32.87 II 443
5. ЧУПИНА, Екатерина 01 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 32.91 II 442
6. ГОНЧАРОВА, Ольга 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 32.95 II 440
7. КУЛАЧЕНКО, Кристина 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.07 II 435
8. СКВОРЦОВА, Алена 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 34.10 II 397
9. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 34.87 III 371

10. МУРАШОВА, Наталья 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 35.97 III 338

Год рождения 2003 - 2004

1. ПОЛОЗОВА, Яна 03 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 32.87 II 443
2. КУЛАЧЕНКО, Кристина 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.07 II 435
3. КУРЫЛЕВА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 34.87 III 371

EXH БАБУРИНА, Виктория 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 40.30 1юн 240

Дистанция 30 Мужчины, 50m Баттерфляй 2002 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. ЛОМОВ, Павел 98 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 26.69 I 593
2. БОЙКОВ, Василий 90 мсмк СДЮСШОР №4  Ярославль 27.21 I 560
3. БЕЛОКУРОВ, Даниил 98 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.06 II 510
4. РУЛЬКОВ, Максим 99 кмс СДЮСШОР №4 Ярославль 28.25 II 500
5. ГАВРИЛОВ, Петр 99 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 28.87 II 468
6. ДУГИН, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 30.82 II 385
7. ЛЕОНЕНКО, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.06 III 376
8. РАЗИН, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.14 III 373
9. САЛЬНИКОВ, Семен 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.38 III 365

10. КРЫЛОВ, Артем 01 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.70 III 354
11. КРАЙНОВ, Илья 00 ДЮСШ г.Переславль 32.09 III 341
12. ЗЕЛЕНОВ, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.93 III 288
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 30, Мужчины, 50m Баттерфляй

Год рождения 2001 - 2002

1. ДУГИН, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 30.82 II 385
2. ЛЕОНЕНКО, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.06 III 376
3. РАЗИН, Александр 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.14 III 373
4. САЛЬНИКОВ, Семен 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.38 III 365
5. КРЫЛОВ, Артем 01 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.70 III 354
6. ЗЕЛЕНОВ, Даниил 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 33.93 III 288

EXH КУРИЛОВ, Александр 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 30.87 II 383
EXH ШАНИН, Иван 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 31.76 III 352

Дистанция 31 Женщины, 200m Комплекс 2004 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. КАРАСЕВА, Валерия 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:33.96 I 550
2. ЧЕПЕЛЕВА, Татьяна 03 1 СДЮСШОР № 4 Ярославль 2:37.07 I 518
3. КОРОЛЕВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:38.72 I 502
4. ЕЛИСЕЕВА, Мария 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:45.22 II 445
5. МУРАШОВА, Наталья 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:48.04 II 423
6. КОШКИНА, Софья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:50.73 II 403
7. КОРОТАЕВА, Милена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:54.16 II 380
8. КУСТОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 2:58.94 II 350
9. СОКОЛОВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:04.46 III 319

10. ЩИПАНОВА, Анна 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 3:07.69 III 303

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧЕПЕЛЕВА, Татьяна 03 1 СДЮСШОР № 4 Ярославль 2:37.07 I 518
2. КОРОЛЕВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:38.72 I 502
3. КОШКИНА, Софья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:50.73 II 403
4. КОРОТАЕВА, Милена 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:54.16 II 380
5. КУСТОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР № 4 Ярославль 2:58.94 II 350
6. СОКОЛОВА, Дарья 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 3:04.46 III 319
7. ЩИПАНОВА, Анна 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 3:07.69 III 303

EXH СЕРГЕЕВА, Полина 06 2 ДЮСШ г.Переславль 3:04.34 III 320

Дистанция 32 Мужчины, 200m Комплекс 2002 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. АБАБКОВ, Роман 93 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:18.85 I 553
2. СОБЕНИН, Егор 00 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:20.83 I 530
3. КОРОЛЕВ, Вячеслав 98 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:24.77 I 488
4. КРАВЦОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:24.97 I 486
5. ПЫРЯЕВ, Кирилл 98 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 2:25.84 I 477
6. КАЮКОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:27.67 II 460
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Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Ярославская областная федерация плавания

Кубок Ярославской области
 Ярославль, 09. - 11.03.2017

Дистанция 32, Мужчины, 200m Комплекс, 2002 и старше

Место Год рождения Время Очки

7. УЛИЧЕВ, Антон 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:30.97 II 430
8. КАЗАРЦЕВ, Сергей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:35.40 II 394

Год рождения 2001 - 2002

1. КАЮКОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:27.67 II 460
2. УЛИЧЕВ, Антон 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:30.97 II 430
3. КАЗАРЦЕВ, Сергей 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:35.40 II 394

EXH АРТЕМЬЕВ, Никита 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль
EXH ШИДЛОВСКИЙ, Семен 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:36.58 II 385
EXH ЛОШАНКОВ, Матвей 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:36.80 II 384
EXH ИЗРАЙЛЕВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 2:38.41 II 372
EXH МОЛЧАНОВ, Даниил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:39.03 II 368
EXH ШАНИН, Иван 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:40.17 II 360
EXH ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Марк 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:41.24 II 353
EXH АНТОНОВ, Александр 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 2:45.62 III 326

Дистанция 33 Женщины, 400m Вольный стиль 2004 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2004 и старше

1. КШУКИНА, Полина 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 4:43.44 кмс 600
2. ВЕДЬМЕДЕВА, Арина 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 4:45.50 I 587
3. ФОМИЧЕВА, Дарья 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 4:46.98 I 578
4. ФИРСОВА, Олеся 98 1вз СДЮСШОР №4 Ярославль 5:06.19 II 476
5. НИКОНОРОВА, Юлия 01 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:07.52 II 470
6. ОСИПОВА, Кристина 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:19.92 II 417
7. ПАНТЕЛЕЙКИНА, Татьяна 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:22.66 II 407
8. ГОРОДКОВА, Варвара 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:26.37 II 393
9. ЛЕОНЕНКО, Татьяна 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:31.71 II 374

DSQ УШАКОВА, Ксения 04 2 СДЮСШОР №4 Ярославль

Год рождения 2003 - 2004

1. ОСИПОВА, Кристина 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:19.92 II 417
2. ПАНТЕЛЕЙКИНА, Татьяна 04 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:22.66 II 407
3. ЛЕОНЕНКО, Татьяна 04 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:31.71 II 374

DSQ УШАКОВА, Ксения 04 2 СДЮСШОР №4 Ярославль

EXH ОРЛОВА, Софья 05 1 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:09.67 II 460
EXH БАБУРИНА, Виктория 05 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:44.79 III 333
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Дистанция 34 Мужчины, 400m Вольный стиль 2002 и старше
11.03.2017 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. СОТИН, Данила 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 4:16.66 кмс 630
2. АБАБКОВ, Роман 93 мс СДЮСШОР №4  Ярославль 4:18.57 I 616
3. ОВЕЧКИН, Николай 02 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 4:31.00 I 535
4. ЛЫСКОВ, Антон 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:00.33 II 393

Год рождения 2001 - 2002

1. СОТИН, Данила 02 кмс СДЮСШОР №4  Ярославль 4:16.66 кмс 630
2. ОВЕЧКИН, Николай 02 кмс СДЮСШОР № 4 Ярославль 4:31.00 I 535
3. ЛЫСКОВ, Антон 02 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 5:00.33 II 393

EXH ЗАХМАТОВ, Максим 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 4:45.57 II 457
EXH БАГРОВ, Сергей 03 2 ДЮСШ №1  Тутаев 4:51.29 II 431
EXH МАКИН, Даниил 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 4:56.49 II 408
EXH БУКИН, Денис 03 2 СДЮСШОР №4  Ярославль 4:59.91 II 395


